様式第１号(第２条関係)

選挙人名簿抄本閲覧申出書（登録の確認）

令和○○年○○月○○日

 高島市選挙管理委員会委員長 様

申出者  氏名  ● ● ● ●

     住所  高島市●●●●●●○○○番地

（電話番号）０７４０（ △△ ）△△△△

 下記のとおり、５に記載する者が選挙人名簿に登録された者であるかどうかの確認をするため、選挙人名簿抄本を閲

覧する必要がありますので、閲覧の申出をします。

１ 活動の内容  登録の確認

２ 閲覧事項の利
用の目的

 令和○○年○○月○○日に高島市に転入届したので、高島市の選挙人名簿に登録されている

か確認するため。

３ 閲覧者の氏名
 および住所

 申出者と同じ

４ 閲覧事項の管
理の方法

閲覧により転記した情報は、令和○○年○○月○○日までに申請者が保管した後、焼却によ

り廃棄する。

５ 閲覧対象者 ● ● ● ● 高島市●●●●●●○○○番地 〔本人〕

備  考

 提示すべき書類

 １ 官公署の発行した書類で、写真をはり付けてあるもの

（例：運転免許証、住民基本台帳カード、旅券等）

 ２ １が無い場合は、次の➀および②の書類

   ➀ 閲覧者に対して文書で照会したその回答書

   ② 官公署が発行した書類（例：健康保険証等）